
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06 февраля 2015 г. № 323 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об отмене особого противопожарного режима на территории МО 
«Котлас» 

 
 

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на 
территории МО «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 
МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить с 06 февраля 2015 года на территории МО 
«Котлас» особый противопожарный режим. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
МО «Котлас» от 16 января 2015 года № 65 «Об установлении особого 
противопожарного режима на территории МО «Котлас». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 
оставляю за собой. 

 
 
 
И.о. Главы  
администрации МО «Котлас»                                                  

  
О.В. Денисов 

 
 
 
 
 
 
 


